MUI menfatwakan tentang kebolehan pengiriman TKW ke luar

negeri dalam keadaan darurat, dan keputusan fatwa No. 71 /

Munas / VI /MUI / 2000 tersebut berdasarkan pada sidang komisi

fatwa MUI yang berlangsung pada tanggal 23–27 Rabiul Akhir

1421 H/25–29 Juli 2000 M, yang membahas tentang pengiriman

TKW ke luar negeri telah mengambil keputusan sebagai berikut:

1) Perempuan yang meninggalkan keluarga untuk bekerja

keluar kota atau ke luar negeri, pada prinsipnya, boleh

sepanjang disertai mahrom, keluarga atau lembaga /